UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v cung cấp thông tin về dự thảo Luật

Nhà giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3389 /SGDĐT-VP ngày 06/11/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc cung cấp thông tin về dự thảo Luật Nhà giáo. Phòng Giáo
dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông tin tới toàn thể viên chức và người lao
động biết để theo dõi:

1. Theo chương trình công tác của Kỳ họp thứ Tám, Quốc hội khóa XV,
trong các ngày 09/11/2024 và ngày 20/11/2024, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
Nguyễn Kim Sơn thừa ủy quyền của Thủ tướng Chính phủ sẽ trình bày Tờ trình về
dự án Luật Nhà giáo và giải trình, làm rõ một số vấn đề đại biểu Quốc hội quan
tâm. Chương trình được truyền hình trực tiếp trên sóng của Truyền hình Quốc hội
Việt Nam.

2. Thông tin về dự thảo Luật Nhà giáo: dự thảo Luật Nhà giáo, Tờ trình
Quốc hội về dự án Luật Nhà giáo và Thông tin tổng quan về việc xây dựng Luật
Nhà giáo (gửi đính kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:16:13+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:16:30+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:16:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T14:16:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!